様式第５号(第８条関係)

第     号

年  月  日

 糸魚川市長    様

申請者 住 所

団体名

代表者          印

(電話：    ―     )

年度糸魚川市美術展覧会支援事業補助金交付申請の取下・中止書

     年  月  日付け  第   号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、補助金

の交付の申請を下記のとおり取り下げます。

記

1 補助事業名

2 交付決定通知書の受領年月日

             年    月    日

3 交付決定額

          金       円

4 取り下げようとする理由